
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 42
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005906

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, které jsou přílohou č. 1 až 3 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Termín dodání:
Předání výstupu služeb:
Pro úkoly dle přílohy č. 1 s názvem „Olm ovisionabidka-podpora-Q  1-2-2025“
Termín dodání: předání výstupu služeb je do 30.06.2025.
Pro úkoly dle přílohy č. 2 s názvem „P02_movisio_nabidka-kd-skoleni-Q 1-2-2025“
Termín dodání: předání výstupu služeb je do 30.06.2025.
Pro úkoly dle přílohy č. 3 s názvem „03 TS 113 - modul sledovaní term realizace“
Termín dodání: předání výstupu služeb je do 8 týdnů od nabytí účinnosti dílčí objednávky.

Předávání a fakturace dle jednotlivých příloh.

Kontaktní osoba objednatele: ..............................................................................................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 1 850 508,- / 2 239 114,68

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,



2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: 01_movisio_nabidka-podpora-Ql-2-2025 
Příloha č. 2: 02_movisio_nabidka-kd-skoleni-Q 1-2-2025

02_vypocet_k_pril-c02_objc42-2025-lpol_PPS_sk-kd 
Příloha č. 3: 03 TS 113 - modul sledovaní term realizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2024.12.06 
13:47:15+0V00'



.......................
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390

V Praze dne 21.11.2024

NABÍDKA NA DÍLČÍ PLNĚNÍ
RÁMCOVÉ DOHODY "PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

01IN-004556
TECHNICKÁ PODPORA -  PROVOZ HW/SW a UŽIVATELSKÁ PODPORA 

Předmět nabídky
Dle požadavku ze dne 23.11.2022 a v souladu s obsahem výše uvedené rámcové dohody zasíláme nabídku 
na zajištění provozu a technické a uživatelské podpory v rozsahu činností dle přílohy č. 1 - bod 2, 4, 6.

Termín plnění
Měsíční plnění v období 01.01.2025 - 30.06.2025

Platební podmínky
Specifikace platebních podmínek je součástí rámcové smlouvy 

Cenová kalkulace

Dodávané služby -  
položky Role dle rámcové smlouvy

Ohodnocení za měsíc

Sazba dle 
RS na ČD

počet
jednotek

-Č D
Hodnota položky 

v Kč bez DPH

Technická podpora -  
provoz HW/SW

projektových manažer . ........... 1 . ...........
architekt/ návrhář . ........... 3 ..............
programátor/ kodér . ........... 6 ..............

Celková hodnota v Kč bez DPH 56 370 Kč

Dodávané služby -  
položky Role dle rámcové smlouvy

Ohodnocení za měsíc

Sazba dle 
RS na ČD

počet
jednotek

-Č D
Hodnota položky 

v Kč bez DPH

Uživatelská podpora

projektových manažer . ........... 1 . ...........
specialista LI podpory . ........... 20 ..............
specialista (L2, L3 podpory, release, 
technical writer, a pod.) . ........... 4 ..............

datový analytik/geomatik . ........... 3 ..............

specialista na inženýrskou činnost . ........... 6 ..............

Celková hodnota v Kč bez DPH 169 530 Kč

Cenová kalkulace odpovídá uživatelské podpoře na jeden kalendářní měsíc
V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte na telefonu .... . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . . ... ........... ..........

/^ M O I/ÍS ÍO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


.......................
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč 
140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
V Praze dne 21.11.2024

NABÍDKA NA DÍLČÍ PLNĚNÍ
RÁMCOVÉ DOHODY "PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

01IN-004556
ŠKOLENÍ A KONTROLNĚ -  KONZULTAČNÍ DNY

Předmět nabídky
Plnění rámcové dohody "Podpora a rozvoj systému Postup Přípravy Staveb" - Školení a kontrolně -  
konzultační dny

Termín plnění
Měsíční plnění v období 01.01.2025 - 30.06.2025 

Platební podmínky
Specifikace platebních podmínek je součástí rámcové smlouvy.

Cenová kalkulace za jedno školení dle typu.

Dodávané služby -  položky Role dle RS Sazba dle RS na ČD
Počet

jednotek
-Č D

Celková 
hodnota v Kč 

bez DPH

Školení

distanční
projektový manažer . ........... 0,2 . ...........
specialista na inženýrskou 
činnost . ........... 0,5 . ...........

Celkem základní školení -  distanční Kč bez DPH 3 534 Kč

rozšířené -  
distanční

projektový manažer . ........... 0,3 . ...........
specialista na inženýrskou 
činnost . ........... 1 . ...........

Celkem rozšířeně školení -  distanční Kč bez DPH 6 531 Kč

příplatek za 
osobní školení

projektový manažer . ........... 0,1 ..........
specialista na inženýrskou 
činnost . ........... 0,5 . ...........
dopravné/ cestovné (km) ........ Kč

Celkem za příplatek ze osobní školení Kč bez DPH 2 997 Kč

/^ M O I/ÍS ÍO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Cenová kalkulace za jeden kontrolně -  konzultační den dle typu.

Dodávané služby -  položky Role dle RS
Sazba dle 
RS na ČD

Počet 
jednotek-  

ČD

Celková 
hodnota v Kč 

bez DPH

Kontrolně

konzultační
dny

distančně

projektový manažer . ........... 0,2 . ...........
specialista na inženýrskou 
činnost . ........... 0,5 . ...........

konzultant/ analytik . ........... 0,5 . ...........
Celkem za kontrolně -  konzultační dny -  distančně Kč bez DPH 6 664 Kč

osobní

projektový manažer . ........... 0,5 . ...........
specialista na inženýrskou 
činnost . ........... 1 . ...........

konzultant/ analytik . ........... 1 . ...........

dopravné/ cestovné ........ - Kč
Celkem za kontrolně -  konzultační dny -  osobní Kč bez DPH 13 865 Kč

V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte na telefonu . . .............................. .....................

/^ M O I/ÍS ÍO MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


M :
M l/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DÍLČÍ PLNĚNÍ RD "PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 01IN-004556 

Výpočet pro objednávku č. 42 (ŠKOLENÍ A KONTROLNĚ -  KONZULTAČNÍ DNY)

Období: 01.01.2025 - 30.06.2025

1. Školení:
• distanční základní školení 1 2 x ... .........Kč

2. Kontrolně - konzultační dny:
• osobní kontrolně - konzultační dny 14 x . ... ....... Kč



Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

M odul pro  s ledován í te rm ín ů  realizace

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

Název požadavku:

TS bod 113 - Modul pro sledování termínů realizace (rozšíření sledování termínu)

Pracnost:

D o d á v a n é  p o lo ž k y / s lu ž b y  d le  r á m c o v é  s m lo u v y
S a z b a  d le  

RS n a  Č D

P o č e t  

j e d n o t e k -  

Č D

C e lk o v á  h o d n o t a  

p o lo ž k y  v  Kč b e z  D P H

konzultant /  analytik ............. 5 ............ . .

projektový manažer ............. 3 ...............

architekt /  návrhář ............. 8 ...............

Programátor /  kodér ............. 30 .............. . .

C e lk o v á  h o d n o t a  v  K č b e z  D P H 2 5 8  5 9 0  kč

Popis funkcionality:

Aktuální stav -  Aktuální harmonogram a sledování termínů je po výběru zhotovitele stavby a předání stavby 

„archivován", tzn. jeho dílčí milníky a termíny nejsou v systému PPS sledovány.

Vznikne nový modul v PPS s názvem „Stavby v realizaci", který bude vycházet ze současného modulu staveb s omezenou 

a upravenou funkčností. Součástí bude i samostatný Manažerský report pro realizaci.

Přidáním funkcí vzniknou i nové uživatelské role, kde dle identifikace z IDM dojde k nastavení zobrazení entit a datagridů 

uživateli.

Pro funkčnost datagridů realizace staveb bude modul obsahovat číselníky, které budou v rámci modulu „Stavby v 

realizaci" zobrazeny samostatně.

N á z e v  f u n k c e /  p o ž a d a v e k P o d r o b n ý  p o p is  f u n k c e /  p o ž a d a v k u

Výpis všech staveb v realizaci Tabulkový výpis všech staveb v realizaci. Podobně jako seznam 
staveb bude obsahovat následující funkce:

- Funkce pro přidání nové realizace
- Filtrování
- Karta stavby
- Editace
- Náhled
- Notifikace
- Poznámky
- Smazání

Kromě standartního výpisu sloupců dle entity bude obsahovat:

- Vazbu na

Manažerský report Integrace nových termínů do samostatného manažerského 
reportu -  s nových barevným schématem.

Nová fáze realizace Vytvoření nových sledovaných termínů z číselníků (cca 10), tento 
číselník bude pevně daný při realizaci.

.^noi^isio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6,
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Modul pro sledování termínů realizace
Notifikace Rozšíření notifikačních schémat o nové termíny dle stávajícího 

nastavení -  chytré notifikace. Uživatelské notifikace budou 
konfigurovatelné dle hotové funkčnosti.

Číselník činnosti v realizaci Tento číselník bude editovatelný z pohledu admina

Poznámky, urgence, karta stavby Implementace stávajících funkcí přidání, editace a odebrání 
poznámek a urgencí. Karta stavby dle požadavků.

Návaznost na harmonogram přípravy Každá stavba v realizaci bude mít návaznost na harmonogram 
přípravy, tím se zajisti datový přístup do údajů o stavbě a 
dědičnost identifikovaných hodnot entity:

Evidenční číslo 
Název stavby 
Číslo smlouvy o dílo 
Správce stavby 
Organizace (S/Z)

Požadavky na založení Stejný princip jako při vzniků harmonogramu přípravy, 
identifikace dle JSIVV číselníku.

Urgence Stejný princip jako u stávajících urgencí.

Historie -  krok zpět Stejný princip jako u stávající funkce.

Rozšíření přinese do systému několik nových procesů, některé procesy dle vybrané varianty mohou být derivací 
stávajících procesů.

N á z e v  p r o c e s P o p is  p ro c e s u

Založení nových uživatelů pro realizaci Dle podkladů ŘSD

Samostatný modul fáze realizace

Editace fáze realizace

Smazání fáze realizace

Změna stavu

Testovací scénáře:

Ve formulářích se bude testovat počet inputů, zda sedí jejich příslušné labely a jejich povinnost, počet tlačítek a jejich 

název, přidání záznamů.

V datagridu a tabulkách se bude testovat, zda fungují akce, sloupce a jejich názvy, filtrování, uložení filtru a export. 

Dále jestli jsou řádkové akce správné, filtrování a jeho výsledek, aby seděl počet vyfiltrovaných řádků.

Digitálně podepsal:
Datum: 04.12.2024 8:50:41 +01:00

^ m o k ís ío MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com

